

【附件五】勝華104~106年度個體財務報表、104~106年度合併財務報表

勝華科技股份有限公司

民國一〇四年十二月三十一日

單位：新台幣千元

		104.12.31		103.12.31	
		金額	%	金額	%
資產					
流動資產：					
1100 現金及可支配現金(附註六(一))		\$ 1,795,201	7	\$ 1,803,500	6
1110 透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動(附註六(二))		-	-	17,322	1
1125 備供出售金融資產-流動(附註六(二))		356,411	1	168,645	1
1170 應收票據及帳款淨額(附註六(三))		488,159	2	3,062,400	14
1180 應收帳款-關係人淨額(附註七)		9,381,758	35	9,041,044	33
1200 其他應收款(附註六(三))		11,192	-	13,661	-
1210 其他應收款-關係人淨額(附註七)		1,789,356	7	1,376,042	5
130X 存貨(附註六(四))		-	-	42,118	-
1470 其他流動資產		25,925	-	46,501	-
1476 其他非流動資產		2,474,050	9	49,000	-
		<u>16,522,052</u>	<u>61</u>	<u>16,211,233</u>	<u>59</u>
非流動資產：					
1543 以成本衡量之金融資產-非流動(附註六(二))		3,019	-	17,519	-
1550 採用權益法之投資(附註六(五))		5,528,281	21	5,619,753	20
1600 不動產、廠房及設備(附註六(六))		4,513,514	17	5,432,025	19
1984 其他金融資產-非流動(附註六(二)及八)		16,572	-	365,144	1
1990 其他非流動資產(附註六(八))		251,794	1	243,416	1
		<u>10,313,130</u>	<u>39</u>	<u>11,677,857</u>	<u>41</u>
資產總計		<u>\$ 26,635,182</u>	<u>100</u>	<u>\$ 27,889,090</u>	<u>100</u>
負債及權益					
流動負債：					
短期借款(附註六(七))		2100		2100	
透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動(附註六(二))		2120		2120	
應付票據及帳款		2170		2170	
應付帳款-關係人(附註七)		2180		2180	
其他應付款		2200		2200	
其他應付款項-關係人(附註七)		2220		2220	
一年內到期長期負債(附註六(七)及八)		2320		2320	
其他流動負債		2399		2399	
非流動負債：					
採用權益法之投資(附註六(五))		2650		2650	
其他非流動負債		2670		2670	
負債總計		<u>\$ 10,112</u>	<u>14</u>	<u>\$ 3,198,295</u>	<u>11</u>
權益： (附註六(九))-(十)及(十一)					
普通股股本		3110		3110	
資本公積		3200		3200	
保留盈餘		3350		3350	
其他權益：					
國外營運機構財務報告換算之兌換差額		3410		3410	
備供出售金融資產未實現損益		3425		3425	
權益總計		<u>\$ 26,635,182</u>	<u>100</u>	<u>\$ 27,889,090</u>	<u>100</u>

會計主管：

經理人：

董事長：

勝華科技股份有限公司

綜合損益表

民國一〇四年及一〇三年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

		104年度		103年度	
		金額	%	金額	%
4000	營業收入淨額(附註七)	\$ 279,224	100	63,170,529	100
5000	營業成本(附註六(四)、(六)、(八)及七)	1,244,387	446	67,603,388	107
	營業毛損	(965,163)	(346)	(4,432,859)	(7)
5910	減：未實現銷貨損益	-	-	(57,889)	-
		(965,163)	(346)	(4,374,970)	(7)
6000	營業費用(附註六(三)、(八)、七及九)：				
6000	營業費用	18,794	7	-	-
6100	推銷費用	187,535	67	6,185,728	9
6200	管理費用	220,544	79	627,475	1
6300	研究發展費用	60,909	22	1,146,549	2
		487,782	175	7,959,752	12
6510	其他收益及費損淨額(附註六(六))	-	-	(5,664,569)	(9)
	營業淨損	(1,452,945)	(521)	(17,999,291)	(28)
	營業外收入及支出：				
7050	財務成本(附註六(七))	(454,353)	(163)	(287,165)	-
7070	採用權益法認列之子公司及關聯企業損失份額(附註六(五))	(440,557)	(158)	(24,393,583)	(39)
7190	其他收入(附註六(十三))	225,816	81	615,438	1
7230	外幣兌換損失	(681,551)	(244)	(859,421)	(1)
7235	透過損益按公允價值衡量之金融資產(損失)利益	(3,452)	(1)	244,306	-
7590	其他損失	(60,335)	(22)	(569,359)	(1)
		(1,414,432)	(507)	(25,249,784)	(40)
	稅前淨損	(2,867,377)	(1,028)	(43,249,075)	(68)
7950	減：所得稅費用(附註六(九))	-	-	1,040,753	2
	本期淨損	(2,867,377)	(1,028)	(44,289,828)	(70)
8300	其他綜合損益：				
8310	不重分類至損益之項目				
8311	確定福利計畫之再衡量數	-	-	(3,837)	-
8360	後續可能重分類至損益之項目				
8361	國外營運機構財務報告換算之兌換差額	30,747	11	161,043	-
8362	備供出售金融資產未實現評價損失	173,757	62	(16,716)	-
8380	採用權益法認列子公司及關聯企業之其他綜合損益份額	(1,112)	-	(159,864)	-
	後續可能重分類至損益之項目合計	203,392	73	(15,537)	-
8300	本期其他綜合損益(稅後淨額)	203,392	73	(19,374)	-
	本期綜合損益總額	\$ (2,663,985)	(955)	(44,309,202)	(70)
	基本每股盈餘(元)(附註六(十二))	\$	(1.40)		(22.74)



(請詳閱後附個體財務報告附註)

重整人：

經理人：



會計主管：





中華民國一〇五年十二月三十一日

單位：新台幣千元

		105.12.31		104.12.31	
		金額	%	金額	%
資產					
流動資產：					
1100 現金及列當現金(附註六(一))		\$ 1,926,256	7	1,795,201	7
1125 保單出售金融資產-流動(附註六(二))		447,409	2	356,411	1
1170 應收帳款-淨額(附註六(三))		5,127	-	488,159	2
1180 應收帳款-關係人淨額(附註七)		9,208,502	34	9,381,738	35
1200 其他應收款(附註六(三))		399,306	1	11,192	-
1210 其他應收款-關係人淨額(附註七)		1,768,467	6	1,789,356	7
1470 其他流動資產		28,633	-	25,025	-
1476 其他金融資產-流動(附註六(二)及八)		4,281,907	16	2,474,030	9
		<u>8,977,607</u>	<u>66</u>	<u>16,222,052</u>	<u>61</u>
非流動資產：					
1543 以成本衡量之金融資產-非流動(附註六(二))		3,019	-	3,019	-
1550 採用權益法之投資(附註六(五))		4,867,978	18	5,528,281	21
1600 不動產、廠房及設備(附註六(六)、七及八)		4,134,023	15	4,513,514	17
1984 其他金融資產-非流動(附註六(二)及八)		-	-	16,572	-
1990 其他非流動資產(附註六(八))		283,068	1	251,794	1
		<u>9,285,088</u>	<u>34</u>	<u>10,313,130</u>	<u>39</u>
資產總計		\$ 27,325,695	100	\$ 26,535,182	100
負債及權益					
流動負債：					
短期借款(附註六(七))		2,643,940	10	2,684,175	10
應付票據及帳款		10,472,701	39	11,097,371	42
應付帳款-關係人(附註七)		18,076,006	66	18,198,170	69
其他應付款		3,427,643	13	3,206,055	12
其他應付帳項-關係人(附註七)		2,975,217	11	3,021,811	11
負債總計		<u>47,595,507</u>	<u>175</u>	<u>47,208,582</u>	<u>175</u>
資本公積		3,888,805	14	3,611,117	14
其他非流動負債		2,145	-	101,112	-
負債總計		<u>50,746,457</u>	<u>186</u>	<u>50,920,811</u>	<u>189</u>
權益：					
普通股股本		20,477,184	75	20,477,184	77
資本公積		6,806,180	25	6,806,380	26
保留盈餘		(46,382,347)	(170)	(47,095,529)	(177)
權益總計		<u>20,899,017</u>	<u>76</u>	<u>19,188,035</u>	<u>73</u>
負債及權益總計		<u>\$ 27,325,695</u>	<u>100</u>	<u>\$ 26,535,182</u>	<u>100</u>



重慶人：林建男、潘正雄、曾永仁



經理人：林建男

(清華大學會計學系會計師事務所)



會計主管：田秀梅

勝華科技股份有限公司

綜合損益表

民國一〇五年及一〇四年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	105年度		104年度	
	金額	%	金額	%
4000 營業收入淨額(附註七)	\$ 43,155	100	279,224	100
5000 營業成本(附註六(四)、(六)、(八)、七及十二)	376,871	873	1,244,387	446
營業毛損	(333,716)	(773)	(965,163)	(346)
6000 營業費用(附註六(三)、(八)、七、九及十二)：				
6100 推銷費用	10,596	25	187,535	67
6200 管理費用	167,742	389	239,338	86
6300 研究發展費用	25,538	59	60,909	22
營業淨損	203,876	473	487,782	175
營業外收入及支出：	(537,592)	(1,246)	(1,452,945)	(521)
7050 財務成本(附註六(七))	(254,456)	(590)	(454,353)	(163)
7070 採用權益法認列之子公司及關聯企業損失份額(附註六(五))	(839,461)	(1,945)	(440,557)	(158)
7175 壞帳轉回利益(附註六(三))	2,459,326	5,699	-	-
7190 其他收入(附註六(十三))	128,448	298	225,816	81
7230 外幣兌換利益(損失)	479,402	1,111	(681,551)	(244)
7235 透過損益按公允價值衡量之金融資產損失	-	-	(3,452)	(1)
7610 處分不動產、廠房及設備損失	(60,924)	(141)	-	-
7590 其他損失(附註六(七)及(十三))	(663,561)	(1,538)	(60,335)	(22)
稅前淨利(損)	1,248,774	2,894	(1,414,432)	(507)
7950 減：所得稅費用(附註六(九))	711,182	1,648	(2,867,377)	(1,028)
本期淨利(損)	711,182	1,648	(2,867,377)	(1,028)
8300 其他綜合損益：				
8360 後續可能重分類至損益之項目				
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	(11,973)	(28)	30,747	11
8362 備供出售金融資產未實現評價利益	90,998	211	173,757	62
8380 採用權益法認列子公司及關聯企業之其他綜合損益份額	7,923	18	(1,112)	-
後續可能重分類至損益之項目合計	86,948	201	203,392	73
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)	86,948	201	203,392	73
本期綜合損益總額	\$ 798,130	1,849	(2,663,985)	(955)
基本每股盈餘(元)(附註六(十二))	\$ 0.35		(1.40)	



(請詳閱後附個體財務報告附註)

重整人：林建男、潘正雄、曹永仁

經理人：林建男



會計主管：田秀梅



勝華科技股份有限公司
資產負債表

民國一〇六年及一〇五年十二月三十一日

單位：新台幣千元

	106.12.31		105.12.31	
	金額	%	金額	%
資 產				
流動資產：				
現金及約當現金(附註六(一))	\$ 244,150	1	287,881	1
備用出售金融資產-流動(附註六(二)及八)	635,558	3	447,409	2
應收帳款淨額(附註六(三))	241	-	5,127	-
應收帳款-關係人淨額(附註七)	8,250,309	33	9,208,502	34
其他應收款(附註六(三))	361,594	1	399,306	1
其他應收款-關係人淨額(附註七)	1,572,748	6	1,760,467	6
其他流動資產	21,749	-	28,633	-
其他金融資產-流動(附註六(二)及八)	5,744,807	23	5,920,282	22
	16,831,216	67	18,057,697	66
非流動資產：				
以成本衡量之金融資產-非流動(附註六(二))	3,019	-	3,019	-
採用權益法之投資(附註六(五))	4,255,967	17	4,867,978	18
不動產、廠房及設備(附註六(六)、七及八)	3,859,574	15	4,134,023	15
其他非流動資產(附註六(八))	265,368	1	265,068	1
	8,383,028	33	9,268,088	34
負債及權益總計				
	\$ 25,215,144	100	27,325,695	100
負債及權益：				
流動負債：				
短期借款(附註六(七))	\$ 2,468,044	10	2,643,910	10
應付票據及應付	10,207,204	40	10,872,701	39
應付帳款-關係人(附註七)	16,639,522	66	18,076,006	66
其他應付帳款	3,743,742	15	3,427,643	13
其他應付短期-關係人(附註七)	2,777,150	11	2,975,717	11
負債準備-流動	-	-	4,000	-
一五內到期長期借款(附註六(七)及八)	3,267,549	13	3,267,549	12
其他流動負債	299,167	1	331,667	1
	39,402,378	156	41,599,223	152
非流動負債：				
採用權益法之投資貸款(附註六(五))	3,879,255	15	3,888,805	14
其他非流動負債	2,186	-	2,145	-
	3,881,441	15	3,890,950	14
負債總計	43,283,819	171	45,490,173	166
權益：				
普通股股本	20,477,784	81	20,477,784	75
資本公積	6,806,380	27	6,806,380	25
待攤銷費用	(46,462,212)	(184)	(46,382,347)	(170)
其他權益：	438,770	2	468,279	2
國外營運機構財務報告換算之兌換差額	670,603	3	465,426	2
備用出售金融資產未實現損益	1,109,373	5	933,705	4
	(18,008,675)	(71)	(18,164,478)	(66)
權益總計	\$ 25,215,144	100	27,325,695	100

勝華科技股份有限公司

綜合損益表

民國一〇六年及一〇五年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	106年度		105年度	
	金額	%	金額	%
4000 營業收入淨額(附註七)	\$ 8,903	100	43,155	100
5000 營業成本(附註六(四)、(六)、(八)、七及十二)	286,146	3,214	376,871	873
營業毛損	(277,243)	(3,114)	(333,716)	(773)
6000 營業費用(附註六(三)、(八)、七、九及十二)：				
6100 推銷費用	12,419	139	10,596	25
6200 管理費用	173,095	1,944	167,742	389
6300 研究發展費用	20,340	228	25,538	59
	205,854	2,311	203,876	473
營業淨損	(483,097)	(5,425)	(537,592)	(1,246)
營業外收入及支出：				
7050 財務成本(附註六(七))	(222,743)	(2,502)	(254,456)	(590)
7070 採用權益法認列之子公司及關聯企業損失份額(附註六(五))	(596,609)	(6,701)	(839,461)	(1,945)
7175 壞帳轉回利益(附註六(三))	32,350	363	2,459,326	5,699
7190 其他收入(附註六(六)及(十三))	303,985	3,414	128,448	298
7230 外幣兌換利益	1,375,209	15,447	479,402	1,111
7610 處分不動產、廠房及設備損失	(204,268)	(2,294)	(60,924)	(141)
7590 其他損失(附註六(七)及(十三))	(284,692)	(3,198)	(663,561)	(1,538)
	403,232	4,529	1,248,774	2,894
稅前淨利(損)	(79,865)	(896)	711,182	1,648
7950 減：所得稅費用(附註六(九))	-	-	-	-
本期淨利(淨損)	(79,865)	(896)	711,182	1,648
其他綜合損益：				
8360 後續可能重分類至損益之項目				
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	(29,509)	(331)	(11,973)	(28)
8362 備供出售金融資產未實現評價損益	181,520	2,039	90,998	211
8380 採用權益法認列之子公司及關聯企業之其他綜合損益份額	23,657	266	7,923	18
後續可能重分類至損益之項目合計	175,668	1,974	86,948	201
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)	175,668	1,974	86,948	201
本期綜合損益總額	\$ 95,803	1,078	798,130	1,849
基本每股盈餘(元)(附註六(十二))	\$ (0.04)		0.35	



(請詳閱後附個體財務報告附註)

重整人：林建男、潘正雄、曹永仁 經理人：林建男

~5~



會計主管：田秀梅



康華科技(股)有限公司及其子公司

合併資產負債表

民國一〇四年十二月三十一日

單位：新台幣千元

	104.12.31	103.12.31		104.12.31	103.12.31
	金額	%	金額	%	%
資產					
流動資產：					
1100 現金及約當現金(附註六(一))	\$ 2,424,480	17	\$ 2,571,340	15	
1110 透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動	-	-	17,322	-	
(附註六(二))					
1125 備供出售金融資產-流動(附註六(二))	503,903	3	322,218	2	
1170 應收票據及帳款淨額(附註六(三))	490,061	3	3,680,924	23	
1200 其他應收款(附註六(三))	2,067	-	12,325	-	
1212 其他應收款-關係人(附註七)	8,627	-	-	-	
130X 存貨(附註六(四))	1,497	-	148,450	1	
1460 待出售非流動資產(附註六(五))	60,458	-	-	-	
1470 其他流動資產	79,807	1	61,040	-	
1476 其他金融資產-流動(附註六(二))	2,546,050	17	40,000	-	
	<u>6,116,950</u>	<u>41</u>	<u>6,853,619</u>	<u>41</u>	
非流動資產：					
1543 以成本衡量之金融資產-非流動(附註六(二))	15,387	-	51,100	-	
1551 採用權益法之投資(附註六(六))	138,280	1	229,973	1	
1600 不動產、廠房及設備(附註六(七))	7,664,627	53	8,588,290	52	
1760 投資性不動產淨額(附註六(八))	246,334	2	237,516	1	
1920 存出保證金	14,434	-	35,255	-	
1984 其他金融資產-非流動(附註六(二))	16,522	-	365,144	2	
1985 長期預付租金(附註六(九))	218,441	1	276,785	2	
1990 其他非流動資產(附註六(十一))	239,704	2	214,131	1	
	<u>8,553,929</u>	<u>59</u>	<u>9,998,194</u>	<u>59</u>	
資產總計	<u>\$ 14,670,879</u>	<u>100</u>	<u>\$ 16,851,813</u>	<u>100</u>	
負債及權益					
流動負債：					
短期借款(附註六(十))	2100				
透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動	2120				
(附註六(二))					
應付帳款及應收	2170				
應付帳款-關係人(附註七)	2180				
其他應付款	2200				
其他應付帳項-關係人(附註七)	2220				
定期所得稅負債	2230				
負債其他-流動	2250				
一年內到期長期應付帳款(附註六(十)及八)	2220				
其他流動負債	2299				
	<u>31,829</u>	<u>-</u>	<u>2,791</u>	<u>-</u>	
非流動負債：					
採用權益法之投資(附註六(六))	2670				
其他非流動負債					
負債總計	<u>33,633,487</u>	<u>230</u>	<u>33,133,092</u>	<u>196</u>	
歸屬母公司業主之權益：(附註六(十二)、(十三)及(十四))					
普通股股本	3110				
資本公積	3200				
保留利益	3350				
其他權益：					
國外營運機構財務報告換算之兌換差額	3410				
歸出舊金融資產未實現損益	3425				
歸屬母公司業主之權益合計	<u>36XX</u>				
非控制權益					
權益合計	<u>\$ 14,670,879</u>	<u>100</u>	<u>\$ 16,851,813</u>	<u>100</u>	

重整人：

經理人：

會計主管：



勝華科技股份有限公司及其子公司

合併綜合損益表

民國一〇四年及一〇三年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	104年度		103年度	
	金額	%	金額	%
4110 銷貨收入	\$ 307,653	106	64,769,081	103
4190 減：銷貨折讓	17,990	6	1,721,006	3
	營業收入淨額		289,663	100
5000 營業成本(附註六(四))	1,350,882	466	74,388,427	118
	(1,061,219)	(366)	(11,340,352)	(18)
6000 營業費用：				
6100 推銷費用	201,434	70	4,559,336	7
6200 管理費用	303,185	105	3,953,691	6
6300 研究發展費用	81,271	28	1,194,590	2
	585,890	203	9,707,617	15
6510 其他收益及費損(附註六(七))	-	-	(27,307,908)	(42)
	(1,647,109)	(569)	(48,355,877)	(75)
	營業外收入及支出：			
7050 財務成本	(733,144)	(253)	(1,210,104)	(2)
7100 利息收入	46,121	16	53,281	-
7155 公允價值調整利益-投資性不動產	-	-	1,480	-
7190 其他收入(附註六(十七))	249,065	86	13,862,030	22
7210 處分不動產、廠房及設備利益	-	-	35,075	-
7225 處分投資利益	54,722	19	202,424	-
7230 外幣兌換損失	(671,466)	(232)	(937,756)	(1)
7235 透過損益按公允價值衡量之金融資產(負債)利益(損失)	(3,452)	(1)	247,295	-
7370 採用權益法認列之關聯企業(損)益份額(附註六(六))	(7,952)	(3)	94,027	-
7590 其他損失(附註六(十七))	(45,609)	(16)	(931,217)	(1)
7679 其他資產減損損失(附註六(十七))	(110,810)	(38)	(5,785,113)	(9)
	(1,222,525)	(422)	5,631,422	9
	(2,869,634)	(991)	(42,724,455)	(66)
	(2,870,126)	(991)	(44,366,915)	(69)
稅前淨損				
7950 減：所得稅費用(附註六(十二))	492	-	1,642,460	3
	(2,870,126)	(991)	(44,366,915)	(69)
本期淨損				
其他綜合損益：				
8310 不重分類至損益之項目				
8311 確定福利計畫之再衡量數	-	-	(3,837)	-
8360 後續可能重分類至損益之項目				
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	30,747	11	161,043	-
8362 備供出售金融資產未實現評價損益	172,645	60	(176,580)	-
	203,392	71	(15,537)	-
	203,392	71	(19,374)	-
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)				
本期綜合損益總額	\$ (2,666,734)	(920)	(44,386,289)	(69)
本期淨利歸屬於：				
母公司業主	\$ (2,867,377)	(990)	(44,289,828)	(69)
非控制權益	(2,749)	(1)	(77,087)	-
	\$ (2,870,126)	(991)	(44,366,915)	(69)
綜合損益總額歸屬於：				
母公司業主	\$ (2,663,985)	(919)	(44,309,202)	(69)
非控制權益	(2,749)	(1)	(77,087)	-
	\$ (2,666,734)	(920)	(44,386,289)	(69)
基本每股盈餘(元)(附註六(十五))	\$ (1.40)		(22.74)	

重慶人：   

(請詳閱後附合併財務報告附註)

經理人：



會計主管：



聚安有限公司
合併資產負債表
民國一〇四年十一月

民國一〇五年及一〇四年十二月三十一日

永昌
通記
林更遠

(請詳閱後附令及財務報告附註)



勝華科技股份有限公司及其子公司

合併綜合損益表

民國一〇五年及一〇四年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	105年度		104年度	
	金額	%	金額	%
4110 銷貨收入(附註七)	\$ 73,529	100	307,653	106
4190 減：銷貨退回及折讓	70	-	17,990	6
營業收入淨額	73,459	100	289,663	100
5000 營業成本(附註六(四)、(七)、(十一)、七及十二)	499,174	680	1,350,882	466
營業毛利	(425,715)	(580)	(1,061,219)	(366)
6000 營業費用：(附註六(三)、(十一)、七、九及十二)				
6100 推銷費用	11,604	16	201,434	70
6200 管理費用	231,223	315	303,185	105
6300 研究發展費用	25,579	34	81,271	28
營業淨損	268,406	365	585,890	203
營業外收入及支出：	(694,121)	(945)	(1,647,109)	(569)
7050 財務成本(附註六(十))	(523,285)	(712)	(733,144)	(253)
7070 採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額(附註六(六))	(38,153)	(52)	(7,952)	(3)
7155 公允價值調整利益-投資性不動產(附註六(八))	47,949	65	-	-
7175 壞帳轉回利益(附註六(三))	2,459,326	3,348	-	-
7190 其他收入(附註六(十六))	85,669	117	215,071	74
7225 處分投資利益	-	-	54,722	19
7230 外幣兌換利益(損失)	480,936	655	(671,466)	(232)
7235 透過損益按公允價值衡量之金融負債損失	-	-	(3,452)	(1)
7590 其他損失(附註六(十)及(十六))	(751,190)	(1,023)	(45,609)	(16)
7610 處分不動產、廠房及設備損失	(60,823)	(83)	-	-
7670 其他資產減損損失(附註六(七)及(十六))	(295,100)	(402)	(30,695)	(11)
稅前淨利(損)	1,405,329	1,913	(1,222,525)	(423)
7950 減：所得稅費用(附註六(十二))	711,208	968	(2,869,634)	(992)
本期淨利(損)	26	-	492	-
8300 其他綜合損益：	711,182	968	(2,870,126)	(992)
8360 後續可能重分類至損益之項目				
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	(11,973)	(16)	30,747	11
8362 備供出售金融資產未實現評價利益	98,921	135	172,645	60
後續可能重分類至損益之項目合計	86,948	119	203,392	71
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)	86,948	119	203,392	71
本期綜合損益總額	\$ 798,130	1,087	(2,666,734)	(921)
本期淨利歸屬於：				
母公司業主	\$ 711,182	968	(2,867,377)	(991)
非控制權益	-	-	(2,749)	(1)
綜合損益總額歸屬於：	\$ 711,182	968	(2,870,126)	(992)
母公司業主	\$ 798,130	1,087	(2,663,985)	(920)
非控制權益	-	-	(2,749)	(1)
基本每股盈餘(元)(附註六(十五))	\$ 798,130	1,087	(2,666,734)	(921)
	\$ 0.35		(1.40)	



(請詳閱後附合併財務報告附註)

重整人：林建男、潘正雄、曹永仁 經理人：林建男

~6~



會計主管：田秀梅



勝華科技股份有限公司及其子公司

合併資產負債表

民國一〇六年及一〇五年十二月三十一日

單位：新台幣千元

		106.12.31		105.12.31			
		金額	%	金額	%		
資產							
流動資產：							
1100	現金及約當現金(附註六(一))	\$ 1,453,454	11	\$23,103	3	2100	負債及權益
1125	備供出售金融資產-流動(附註六(二)及八)	807,797	6	601,572	4	2170	短期借款(附註六(十))
1170	應收帳款淨額(附註六(三))	20,885	-	7,125	-	2180	應付票據及溢款
1200	其他應收款(附註六(三))	366,315	3	399,979	3	2200	應付帳款-關係人(附註七)
1212	其他應收款-關係人(附註七)	-	-	-	-	2220	其他應付款
130X	存貨(附註六(四))	-	-	-	-	2230	其他應付股利-關係人(附註七)
1460	待出售非流動資產(附註六(五))	51,436	-	2,109,025	14	2250	合約所得稅負債
1470	其他流動資產	27,011	-	36,720	-	2320	負債準備-流動
1476	其他金融資產-流動(附註六(二)及八)	6,030,359	44	6,261,232	41	2399	一年內到期之長期借款(附註六(十)及八)
		8,757,257	64	9,947,940	65		其他流動負債
非流動資產：							
1543	以成本衡量之金融資產-非流動(附註六(二)及八)	15,587	-	15,587	-	2650	採用權益法之投資(附註六(六))
1550	採用權益法之投資(附註六(六))	149,484	1	131,764	1	2670	其他非流動負債
1600	不動產、廠房及設備(附註六(七)及八)	4,468,874	32	4,849,823	32		負債總計
1985	長期預付租金(附註六(九))	108,590	1	118,646	-		權益：
1990	其他非流動資產(附註六(十一))	265,776	2	263,524	2		普通股本
		5,008,311	36	5,379,344	35	3110	資本公積
						3200	存續損益
						3350	其他權益：
						3410	國外營運機構財務報告換算之兌換差額
						3425	備供出售金融資產未實現損益
資產總計							
		\$ 13,765,568	100	\$ 15,327,284	100		負債及權益總計



會計主管：田 秀 梅



(請詳閱後附合併財務報告附註)

經理人：林 建 男



重慶人：林建男、潘正雄、曹永仁

勝華科技股份有限公司及其子公司

合併綜合損益表

民國一〇六年及一〇五年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	106年度		105年度	
	金額	%	金額	%
4110 銷貨收入(附註七)	\$ 41,929	101	73,529	100
4190 減：銷貨退回及折讓	447	1	70	-
營業收入淨額	41,482	100	73,459	100
5000 營業成本(附註六(四)、(七)、(十一)、七及十二)	375,560	905	499,174	680
營業毛損	(334,078)	(805)	(425,715)	(580)
6000 營業費用：(附註六(三)、(十一)、七、九及十二)				
6100 推銷費用	13,198	32	11,604	16
6200 管理費用	307,444	741	231,223	315
6300 研究發展費用	20,340	49	25,579	34
	340,982	822	268,406	365
營業淨損	(675,060)	(1,627)	(694,121)	(945)
營業外收入及支出：				
7050 財務成本(附註六(十))	(467,036)	(1,126)	(523,285)	(712)
7070 採用權益法認列之關聯企業損益之份額(附註六(六))	17,720	43	(38,153)	(52)
7155 公允價值調整利益-投資性不動產(附註六(八))	-	-	47,949	65
7175 壞帳轉回利益(附註六(三))	32,350	78	2,459,326	3,348
7190 其他收入(附註六(七)及(十六))	389,986	940	85,669	117
7225 處分投資利益	1,331	3	-	-
7230 外幣兌換利益	1,375,787	3,316	480,936	655
7590 其他損失(附註六(十)及(十六))	(284,692)	(686)	(751,190)	(1,023)
7610 處分不動產、廠房及設備損失(附註六(五)及(七))	(470,251)	(1,134)	(60,823)	(83)
7670 其他資產減損損失(附註六(七)及(十六))	-	-	(295,100)	(402)
	595,195	1,434	1,405,329	1,913
稅前淨利(損)	(79,865)	(193)	711,208	968
7950 減：所得稅費用(附註六(十二))	-	-	26	-
本期淨利(淨損)	(79,865)	(193)	711,182	968
8300 其他綜合損益：				
8310 不重分類至損益之項目				
8360 後續可能重分類至損益之項目				
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	(29,509)	(71)	(11,973)	(16)
8362 備供出售金融資產未實現評價損益	205,177	495	98,921	135
後續可能重分類至損益之項目合計	175,668	424	86,948	119
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)	175,668	424	86,948	119
本期綜合損益總額	\$ 95,803	231	798,130	1,087
基本每股盈餘(元)(附註六(十五))	\$ (0.04)		0.35	



(請詳閱後附合併財務報告附註)

重整人：林建男、潘正雄、曹永仁 經理人：林建男

~6~



會計主管：田秀梅

